

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA**Nº 020104**SOLICITUD DE: DudasPARA SER UTILIZADO EN: ProgramaResidencia Alma.SR(ES): Santa Bianca RUT: 6.282.459.8SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 21-10-22114-05-01-443-001-000**ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 186**

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Aceto campo 900 ml	4		2.850	11.400.-
	Soba tomate con queso	20		390	7.800.-
	Stun dermenugado esmeralda	15		890	13.350.-
	Stun lamito	15		1.290	19.350.-
	Arroz Paluro	10		1.100	11.000.-
	Tideo Porma	30		750	22.500.-
	Arroz toro	15		690	10.350.-
	Moyonessa Hellmans	5		2.390	11.950.-
	Ketchup Sa	5		2.190	10.950.-
	Le Supremo 100 lctos	4		3.850	15.400.-
	Azucar	15		1.190	17.850.-
	Junel dulce	15		1.390	20.850.-

Imp. MERA • Ramirez 518 • ValLENAR

ENTREGADO A:

TOTAL \$112.750

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES**

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO